
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/136/2012 
RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój  
na rok 2012.  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z pózn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d) ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zm.) Rada Miasta 

i Gminy Piwniczna-Zdrój na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2012 o kwotę 
198.523,97 zł, w tym:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 198.523,97 zł;  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2012 o łączną 
kwotę 198.523,97 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 198.523,97 zł, z tego:  

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 198.523,97 zł, z czego:  

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, zwiększa się o łączną kwotę 
198.523,97 zł  

2) w wydatkach majątkowych dokonuje się przeniesienia miedzy zadaniami na łączną kwotę 20.000,00 zł, 

w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne przeniesienie na łączną kwotę 20.000,00 zł, a wydatki 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 

związanej z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego zwiększa się o 20.000,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2012 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały.  

§ 3. Po dokonaniu zmian Budżet Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2012 przestawia się następująco:  

1. Dochody budżetu na rok 2012 wynoszą 45.682.938,28 zł w tym:  

1) dochody bieżące: 29.574.330,28 zł  

2) dochody majątkowe: 16.108.608,00 zł  

2. Wydatki budżetu na rok 2012 wynoszą 53.976.496,51 zł  

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 29.732.853,51 zł, w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 października 2012 r.

Poz. 5081



1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 21.105.351,58 zł, z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 13.690.093,00 zł;  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 7.415.258,58 zł;  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 863.221,00 zł;  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.996.981,00 zł;  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 917.299,93 zł.  

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 850.000,00 zł;  

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 24.243.643,00 zł, w tym:  

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 24.243.643,00 zł, a wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 15.159.851,00 zł.  

5. Rozchody budżetu związane ze spłata pożyczek i kredytów wynoszą 1.277.059,00 zł  

6. Przychody budżetu związane z finansowaniem wydatków nie znajdujących pokrycia w dochodach 

budżetu wynoszą łącznie 9.570.617,23 zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  Przewodniczący Rady  

Adam Musialski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5081



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/136/2012 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2012  

  

Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Zmniejszenie Zwiększenie 

750        Administracja publiczna  0,00 24 998,00 

   75075     Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0,00 24 998,00 

         z tego: dochody bieżące  0,00 24 998,00 

      2707  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

powiatów (związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  
0,00 24 998,00 

758        Różne rozliczenia  0,00 121 425,97 

   75814     Różne rozliczenia finansowe  0,00 121 425,97 

         z tego: dochody bieżące  0,00 121425,97 

   
   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
0,00 22 551,77 

      2870  Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych  0,00 98 874,20 

756  
      Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
0,00 52 000,00 

   75621     Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  0,00 52 000,00 

         z tego: dochody bieżące  0,00 52 000,00 

      0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  0,00 52 000,00 

852        Pomoc społeczna  0,00 100,00 

   85228     Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  0,00 100,00 

         z tego: dochody bieżące  0,00 100,00 

   
   2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacja zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
0,00 100,00 

Dochody ogółem:  0,00 198 523,97 

         z tego:        

         - dochody bieżące  0,00 198 523,97 

         w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 24 998,00 

         - dochody majątkowe  0,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady  

Adam Musialski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5081



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/136/2012 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2012  

  

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Zmniejszenie Zwiększenie 

600     Transport i łączność  0,00 22 909,77 

   60016  Drogi publiczne gminne  0,00 22 909,77 

      z tego:        

      wydatki bieżące  0,00 22 909,77 

      z tego:        

      Wydatki jednostek budżetowych ogółem  0,00 22 909,77 

      w tym:        

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  0,00 22 909,77 

630     Turystyka  0,00 20 000,00 

   63095  Pozostała działalność  0,00 20 000,00 

      z tego:        

      wydatki majątkowe  0,00 20 000,00 

      z tego:        

      Wydatki majątkowe ogółem  0,00 20 000,00 

      w tym:       

      
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt  2 i 3 w części związanej z realizacją zadań j.s.t.  
0,00 20 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa  20 000,00 0,00 

   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  20 000,00 0,00 

      z tego:        

      wydatki majątkowe  20 000,00 0,00 

      z tego:        

      Wydatki majątkowe ogółem  20 000,00 0,00 

750     Administracja publiczna  0,00 24 998,00 

   75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0,00 24 998,00 

      z tego:        

      wydatki bieżące  0,00 24 998,00 

      z tego:        

      Wydatki jednostek budżetowych ogółem  0,00 24 998,00 

      w tym:        

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  0,00 24 998,00 

758     Różne rozliczenia  174 758,00 0,00 

   75801  Część oświatowa subwencjo ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  174 758,00 0,00 

      z tego:        

      wydatki bieżące  174 758,00 0,00 

      z tego:        

      Wydatki jednostek budżetowych ogółem  174 758,00 0,00 

      w tym:        

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  174 758,00 0,00 

757     Obsługa długu  0,00 226 500,00 

   75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  
0,00 226 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5081



      z tego:        

      wydatki bieżące  0,00 226 500,00 

      z tego:        

      Wydatki jednostek budżetowych ogółem  0,00 226 500,00 

      w tym:        

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  0,00 226 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00 98 874,20 

   90002  Gospodarka odpadami  0,00 98 874,20 

      z tego:        

      wydatki bieżące  0,00 98 874,20 

      z tego:        

      Wydatki jednostek budżetowych ogółem  0,00 98 874,20 

      w tym:        

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  0,00 98 874,20 

      Wydatki ogółem  194 758,00 393 281,97 

      z tego:        

      wydatki bieżące  174 758,00 373 281,97 

      wydatki majątkowe  20 000,00 20 000,00 

      w tym:        

      wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt  2 i 3 w części związanej z realizacją zadań j.s.t.  
0,00 20 000,00 

 

 Przewodniczący Rady  

Adam Musialski 
 
Załącznik Nr 2a 
do Uchwały Nr XXIII/136/2012 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2012  

  

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Plan wydatków 

majątkowych ogółem 

z tego finansowanych z: 

Dochodów własne 
środki o których mowa  

w art. 5 ust.1 pkt 2  

i 3 uofp 

 zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

630  63095 Remont infrastruktury 

turystycznej i zagospodarowanie 

terenu nad zaporą Czercz 

w Piwnicznej-Zdroju 

0,00 20 000,00 0,00 8 666,00 0,00  11 334,00 

700  70005  Budowa placu targowego 

w Piwnicznej-Zdroju 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00  0,00 

      Ogółem:  20 000,00 20 000,00 20 000,00 8 666,00 0,00  11 334,00 

1. Dział 630 63095 plan 20.000,-zł w 2012r i 22.000,-zł w 2013r. Zadanie inwestycyjne realizowane 

w ramach Działania 4.13 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju objetego PROW na lata 2007-2013 zadanie 

pn." Remont infrastruktury turystycznej i zagospodarowanie terenu nad zaporą Czercz" w Piwnicznej-

Zdroju  

2. Dział 700 70005 zmniejszenie planu o kwotę 20.000,-zł wynika z kosztorysu.   

 Przewodniczący Rady  

Adam Musialski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5081


		2012-10-16T11:32:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




